власності по вул. І. Дендеші, 139 у м. Ужгород,  

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Дати згоду на продаж частини у спільній (частковій) власності 

майна комунальної власності за адресою: м. Ужгород, вул. І. Дендеші, 139, що 

складає 15/250 або 4,5 кв.м. вартістю 15215,00 грн. (п’ятнадцять тисяч двісті 

п’ятнадцять грн. 00 коп.), підтвердженої висновком про вартість майна на 

користь співвласника майна – Білак Стефана Юлійовича. 

2. Уповноважити Департаменту міського господарства на укладення 

договору купівлі-продажу частки вищезазначеного об’єкта у відповідності до